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6 

5 .107453 	5 530 DOO 

5.107 453 	5 530 000 	 

5 107 453 	5 530 000 

1 868 557 
1 868 657 

505 000 
505 000 

7 096 564 
71398 564 

4 728 691 

4  728 591 
135 676 

135 076 

14 335 385  

7 098 564 

7 098 564 
$ 9e57 39$ 

6 985 358 

14 083 962 

77 

OP LEPCOLL15 V5.6 

 

CADRE 2 

DEVELOP PEMENT DES RECETTES CLASSEE 6 et 73 
Feuillet A 

    

	 CHAPITRES. ARTICLES. PARAGRAPHES ET PROG. MONTANTS DES RECETTES 

Modifications proposées 	Montant 

	

au titre de 	 crédits 	DES ERVATIONS 

la décision modificative 	apura d0e11.°P1 
modificative 

Augmentations 	Di 

14 ) 	 ( 5 l 

 

INTITULES 

 

CREDITS 
REALISES 

Êstercice 2014 

à fa date du 
02,111/15 

(1 

RAPPEL ides 
crédits 

antérieurement 
VOréS Exercice, 

 2015 

(2) 

   

SECTION I - FONCTIONNEMENT 

 

    

VENTES DE MARCHANDISES 
VENTES PRODUITS FINIS 

Sous-total 701 

50 000 
50 000 

1100005)00: 
110.400 000 

176 .33 000 

17 633 oos 

127 683 0 0 

314 7001 
314 700 

128 429 254 
128 429 264 

20 724 202 
20 724 .202 

145 468 166 

SUBVENTION EXPLOITATION 
SUBVENTION FONCTIONNEMENT DE POLYNES1E FRANCAIS 

sous-total 744 

Total chapitre 74.... 

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 
DIVERS AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 

Sous-total 758 

Total chapitre 75 	 

PRODUITS EXCEPTIONNELS 
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATION GESTION EXEI 

Sous-total 771 
PRODUITS CESSIONS ELEMENTS ACTIFS 

Sous-total 775 
PRODUITS ISSUS DE LA NEUTRALISATION AMORTISSEMENT 

Sous-total 776 
QUOTE-PART SUBVENTIONS TNVEST VIRES AUX RESULT EXI 

Sous-total 777 
AUTRES PRODUITS OPERATIONS EXCEPTIONNELLES CAPtT, 

Sous-total 778 

Total chapitra 77 	 

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS. 

! REPRISES SUR PROVISIONS EXCEPTIONNELS 
Sous-total 787 

Total chapitre 78. .. 

384 806 600 
384 806 6011 

384 806 600 

3 500 000 
3 500 000 

3 500 000 

530 000 

5 530 000 

5 530 000 

0, 
o 

7 098 5641 
7 098 564 

6 985 398! 
é 965 398 

o 

14 083 9621 

3 800 000 
3 500 060 

3 500 000 
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OPEEPCOLL15 V5,0 

      

CADRE 2 
OEVELOPPE ENT DES RECETTES CLASSE 6 a 

    

Feuillet 2-, 

                

NUMÉRO 	 

chop Art Paragl Sous Prograinme  
• Parag 

ARTICLES. PARAGRAPHES ET PROG. MONTANTS DES REC EUES 
CREDITS RAPPEL des Modifications proposées 	Montant 

INTITULES REALISES crédits au titre de 	 crédits DISSERVATIONS1 
Exercice. 2014 
à la date du 

antérieurement 
votés Exercice 

18 décision modificative après décision 
modificative 

Augmentations 	Dirnintdions 02111115 2015 (6 .1•42)*(4)-(6/ 
SECTION I FONCTIONNEMENT (1) (4) 	 (5) 

TOTAL DE LA SECTION FONCTIONNEMENT 553 718 507 532 103 562 	 3 500 0001 535 603 562` 

CI-tAPITRES. 
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41 640 000 40 347 2 

000 40 347 223 	41 

40 347 223 41 640 0 

15 630 000 956122 1 

Motific 

MONTANTS DES CREDITS  
tons proposées 	Nictitant 

crédits D $E19V4 iTION 

après décision 

modificative 

PITRESa ARTICLES, PARAGRAPHES ET PRO(. 

U LES 

SECTION I - FONCTIONNEMENT 

CHATS ET VARIATIONS DES STOCKS 

ACHATS APPROVISIONNEMENTS NON 

STOCKES 

Sous-total 606 

Total chapitre 60-- 

ACHATS DE SOUS-TRAITANCE ET SERVICES 
EXTERIEURES 

LOCATIONS 

Sous-total 613 

TRAVAUX ENTRETIEN ET REPARATIONS 

Srins-total 

,PRIMES ASSURANCES 

DIVERS 

SOLFS-tetal a1 

Sous-tetal 61 

Total chapitre 61 	 

598 688 

898 668 
7 021 121 

1021121 
4 326 333 

4 326 333 
12 000 

12 00 

430:00 
430 

9 500 000 

9 500 000 
00 000 

4 600 000 

100 000 

100 000 

42 640 000 

42 640 000 

42 640 000 

1 430 000, 

1 430 000 
10 500 000 

10 500 000 

4 600 000 

4'600 000 
100 ace 

100 000 

16 830 000 

1 0 i 

1'004 000 

000 000 
1 000 000 

1 000 000
,  

1000 0 

R EALISES 

Exercice 2014 

a la date du 
02/11115 

(1} 

crédits 
antérieurement 

votes Exercice 

2015 
{2) 

CREDITS 	RAPPEL des Montant 

reparte 

(3) 
aa titre do 

la décision modificative 

Augmentations 	Dirrainutions 

(4) 	 (5) 

OPE EPCCiLL15V5.6 

  

CADRE 1 
( DE EL PPEMENT DES CREDIT ssE 

 

Foui 
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5 

T 

63 

OPE__EPCOLL15 V5.6 

SECTION I - FONCTIONNEMENT 

AUTRES SERVICES EXTERIEURSIEN RELATIOP 
AVEC L'ACTI 

RENI UN ERATIONS I NTERMEDIAI RES ET 
HONORAIRES 

sruis-total 622 
PUBLICITE INFORMATION PUBLICATION 

Sous.total 623 
TRANSPORTS OE BIENS ET TRANSPORTS 
COLLECTIFS PERSO 

Sous-total 624 
DEPLACEMENTS MISSIONS  ET RECEPTIONS 

Sous-totai 625 
FRAIS POSTAUX ET TELECOIVIMUNICATIONS 

Sous-total 626 
CHARGES EXTERNES DIVERSES 

Sous-tetal 628 

Total chapitre 62 	 

IMPOTS TAXES ET. VERSEMENTS ASSILILES 

AUTRES IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS 
ASSIMILES 

Feuillet 4- 

Montant 
crédits 	DBSERVATIONS 

après décision 

modificative 

(5) 

CADRE 1 
( DEVELOPPENIENT DES CREDITS CLASSE 1-2-3-4 ) 

15 600 	2 000 000 

	

224 771 	900 000 

224 771 	900 000 

	

2 412 549 	2 500 000 

2 412 549 	2 500 000 

	

38 402 476 	31 120 000 

38 402 476 

41 677 

37 194 

31 120 000 

41 450 000 

40 000 

0 000 

575 000 

575 000 

615 000' 

Montant 

rsPOrté 

(3) 

Modifications proposées 
au titre de 

la décision modificative 

Sous.total 635 37 194 

AUTRES IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS 	 27060 
ASSIMILES 

Sous.total 637 270 100 

Total chapitre 63--- 	307 994 

MONTANTS DES CREDITS NUMEROS 

Cha4 Art Parag Sous Pr • 
Parag 

62 

3 

4 

5 

6 

8 

	'HAPITRES. ARTICLES,  PARAGRAPHES  ET PROO 
CREDITS 	RAPPEL des  

INTITULES 	 REALISES 	crettts 
Exercice 2014 
à la date du 
02111115 

(1) 

480 010 

antéheurement 
votés Exercice 

201$ 
(2) 

4 500 000 

450 010 	4 500 000 
138 651 	430 000 

138 651 	430 000 
18 600 	2 000 000 

Augmentations 	Diminutions 
(4) 	 (5) 

3 500 

3 500 000 

8 000 00 1  

8 00 000 
430 000 

430 000 
000 000 

2 000 000 
900 000 

900 000 
2 500 000 

2 500 000 
31 120 000 

31 120 000 

44 950 000 

40 000 

40 000 
575 000 

5T5 000 

615 000 
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CADRE 1 
DÉVELOPPEMENT DES CREDITS CLASSE 1-2-3-4 

HES ET PROG 

SECTION I - FONCT IONNE ENT 

CHARGES 0E. PERSONNEL 

REMUNERAT1ON PERSONNEL PERMANENT ET 

CHARGES SOCIALES CPS 

Sous-total 845 
REMUNERATIONS DIVERSES (VACATIONS...4 

Sous-total 646 
AUTRES CHARGES SOCIALES 

Sou-s•total 647 

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 

REDEVANCES .  BREVETS LICENCES MARQUES 
PROCEDES 

Sous-total 651 
CHARGES SUR CREANCES IRRECOUVRABLES 

Sous-total 654 
DIVERSAUTRES CHARGES DE GESTION 
COURANTE 

-total 658 

Total chapitre 

CHARGES EXCEPTIONNELLES 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIC 
GEST :EXERCI. 

Sous•otal 671 
AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES 

Sous-total 678 

Total chapitre 

CREDITS 

REALISES 
Exercice 2014 

la date du 
02/11/15 

(1) 

RAPPEL des 
crédits 

antérieurement 
votés Ex?rGiue 

2018 

(2) 

Montant 
reporté 

ugmentations 	Diminutions 
(4) 	 (5) 

Mod ifi cations proposées 
au titre de 

la décision Modificative 

MONTANTS DES CREDITS 
Montant 
crédits 

aprés décision 
modificative 

(6)2)+i3)+44)- 

(5) 

291 701 550 	303 684 414 
2 201 2641 	3 936 000 

264 	3 936 000 
83.210 029' 	87 839 646 

83 210 029 	87 839 646 
14 : '000 000 

296 8.59 414 

6 969 414 
3 936 000 

3 936 000 

57 839 546 

87 839 646 
14 000 000 

14 000 000 
565 000 

565 000 

403 310 060 

130 000 

13D 000 

921 595 
921 595 

201 015 
300 000 

300 000 

501 015 

201 015 

300 ODO 

501 015 

OPEEPCOLL15 V5.6 
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CADRE 1 
DEVELOPPENIENT DES CREDITS CLASSE 1-2-3-4 ) 

Feuillet 

NUMEROS MONTANTS DES CREDITS CHAPITRES, ARTICLES, PARAGRAPHES ET FRC:FG 

OPE EPCC1LL15 V5.6 

Chan Art 

1 

6 

Parag Sous 
Para° 

Programme INTITULES 

CREDITS 
REALISES 

Exercice 2014 
a la date du 
02111,1 15 

ll) 

RAPPEL des 

crédits 
antérieurement 
votés Exercice 

2015 

i21 

Montant 
reporté 

la) 

Modifications proposées 
au titre de 

la décision modifiçative 

- 

(5) 

Diminutions 

Montant 
crédits 

après décision 
modificative 

(5) 

D S RVATIONS 

Augmentations 

(4) SECTION I - FONCTIONNEMENT 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX 21 166 593 .2240111100 599 005 	21 800 995 
PROVISIONS 

Sous-total 681 	168.593 2 400 000 599 005 	 21 800 995 
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET 	 95 680 8 000 000 1 814 005 9 814 005 
PROVISIONS EXECEP 

Sous-total 687 95 680 8 000 000 1 814 005 g 814 005 

Total chapitre 69-- 21 262 273 30400 000 1.814005 589 1105j 	31 615 000 

	1. roTAL DE LA SECTION FONCTIONNEMENT „..... 493 909 399 	542 612.670 7 314 I30,5j 7 314 005 L 	542 612 670 
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Mode de réalise tion de fequilibre 

Déficit de Iexereice (Virerri-É.mt de la ornrioer II) 

CADRE 3 

(TABLEAU RECAPITULATIF DES DEPENSESDEPENSI^S<ET RECETTES) 

RECETTE 

NUMERO 

des 
osTn 

❑ NTANT 

des prévisions 

de 1::ePN$E$ 
INTITULES DES OEPENSES INTITULES DES RECETTES 

:ACHATS ET VARIATIONS oFS STocKe 

El 	ACI IATS, 	 TFd.AITANCE hf SERVI •ES Ex rr RIS I1Rl 	 16137.0 00z,  

ANTRES SE RtiefsES t=klEKIEI.Ms;EN RELATION AVEC L'ACTI 	 4:: 95:1 nor 

ktePdTs nues Fr 'en,..9F›egNt.- s AssiuLts 	 615 oor: 

CHARGES Or PERSONNE', 	 4u. BIC 0E0 

ee 	• AlitnES CHARGES 1-JP 	COURANTÉ 	 2 .S, 1 SP.S. 

or 	O:Haktosb' 	 ES 

Il I A I >UNS AUX AMORTISSEMENTS 	 liI II IO 

- • 

42 640 (10O 	70 	 MAREW,NEu SES 

SII:i1VENTlON FxptolTA7iord 

7.5 	N,ÉTRPS r-neOcuris 	Ges-nc COURAN"rr 

77 	P133LIUI I S L.XCEE I KNINELS 

REFIRISIS 	AMORTISSEMENTS ET PfiOVISIONS . 

12 66i  'off 

3S4 8oe eue 

E00 

14 062 ,62 

Mode do dealeeço de l'équilibre 

Excodent 	l'ex rCis.-e- (Wernent a la section I, 

542 e nt TOTAL.-- Montant TOTAL 
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Feuillet g CADRE 2 
( DEVELOPPEMENT 13ES RECETTES CLASSE1-2-3  

CREDITS 
REALISES 

Exercice 2014 
La date du 

02111/15 
(1.1 

RAPPEL dos 
crédits 

antérieurement  

votés Exercice 
2015 

(2} 

Diminutions 
{5} 

Augmentations 
14) 

39 286 060 
39 286 060 

39 256 060 

9 500 000 
9 500 000 

9 500 000 

Sous-total 131 

Total chapitre 13__, 

SUBVENTION INVESTISSEMENT 
SUBVENTION EQUIPEME NT 

OPE EPCOLL15 V5.6 

Parag Sous Programme 
Parag 

CHAPITRES, ARTICLES. PARAGRAPHES ET PR 

INTITULES 

SECTION II - OFERAT1ON EN CAPITAL 

AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS 
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 

Sous-total 230 
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPORELLES 

Sous-total 281 
AMMORT IM31108 CORPOR CHARGE RENOLIV NON A L'ETAB 

Sous-total 284 

Total chapitre 

TOTAL DE LA SECTION OPERATION EN CAPITAL --- 

00 000 
. B1900 000 

8 ex) 000 

69 276 1  
69 276 

14 094 4331 	15 301 436 
14 094 433 	15 301 436 

7 093 564 	7 098 564 
7 098 564 	1 7 098 564 

21 252 273; 	22 400 00 

60 548 333 ;  

Modifications proposées 
au titre de 

la décision modificative 

1 160 863 
1 160 863 

1 160 863 

1 215 00 
1 215 000 

1 215 000 

1 215 000 	1 '1 0 563 

Montant 
crédits 	DBSERVATIONS 

après décision 
modificative 

T6)=(2)+01451 

8 339 137 
339 137 

8 339 137 

8 000 000 

8 000 000 

8 000 000 

o 

o 
16 516 436 

16 516 436 
7 098 564 

7 098 564 

23 615 000 

954 137 

MONTANTS DES RECETTES 

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 
PROVISONS POUR RISQUES 

Sous-total 151 

Total Chapitre 15 	 
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OPE_EPCOLL15 V5.6 

Feuillet 3 CADRE 1 
DÉVELOPPEMENT DES CREDITS CLASSE 1-2-3-4 

INTITULES 

SECTION II - OPERATION EN CAPITAL 

CREOITS 
REALISES 

Exercice 2014 
à la date du 
02/11115 

41) 

• 098 564 

7 098 564 

7 098 ee4 

CAPITAL ET RESERVES 

APPORTS 

Chop 

10 

SUBVENTION INVESTISSEMENT 

SUBVENTION EOUIPEMENT 

Sous-total 131 
SUBVETION INVESTISSEMENT INSCRITE AU 
CPTE RESULTAÎ 

Soue-total 139 

Total chapitre 13. 	 

'PROVISIONS POUR RISQUES ET CliARGES 

1PROVISONS POUR RISQUES 

Sous-I- otal 151 

Total chapitre 15.—. 

20 	 liMMORILISATIONS INCORPORELLES 

3 	 ;FRAIS RECHERCHE ET DEVELOPPEME NT 

Sous-total 203 

1CONCESSIONS DROITS SIMILAIRES BREVETS 
LICENCES 

Sous-total 205 

Total. chapitre 20 	 

MONTANTS DES :CREDITS 

Modifications proposées 	Montant 

au titre de 	 crédits 	DEISERVATIONS 

la décision modificative 	 C15100 

modificative 
Diminutions 

(54  
(5 / 

7 098 564 

7 098 564 

70G8 564 

3 500 000 

3 500 000 

3 500 000 

13 000 000 

13 000 000 
550 000 

550 000 

t2550 0 

-HAPITRES ARTICLES PARAGRAPHES ET PROO _ 	 ... _ 
RAPPEL des 	:Montant 

crédits 	reporte 
anta. deurement 	(3) 
votes Exercice 

2015 

• 

7098554 

7 098564. 

• • - 
4 728E 591 	6 985 398 

NUMEROS 

Art Pareg Soue Programme 
Parag 

Soim-total 102 

Total chapitre 10 	 

4 728 91 

3 500 000 

3 500 000 

3 500 000 

5 000 000 

5 000 000 
250 000 

250 000 

8 250 000 

300 000 

8 300 000 

• Augmentations 
(4) 
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NUMEROS 	 

Chap Art Parag Sous Programme 

Parag 

21 

1 

3 

4 

 

otal chapitre 21 

  

rOTAL DE LA SECTION OPERATION EN CAMA 

OPLEPCOLL15 V5.6 

CADRE 1 

DEVELOPPEMENT DES CREDITS CLASSE 1-2-3-4 ) 
FoutIkt)C  

   

69, 849 188 

HAPITR ES, ARTICLES 	 PROG 
CREDITS 

INTITULES REALISES 
rxêrtice. 2014 

à la date du 
02t1115 

SECTION II OPERATION EN CAPITAL 

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 

TERRAINS 

Sous-total 211 

IAGENCEMENTS AMENAGEMENTS TERRAINS 

Sous-total 212 

I CONSTRUCTIONS 

Sous-total 213 

CONSTRUCTIONS SUR SOL D'AUTRUI 

Soits-total 214 
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIELS ET 

OUTILLAGES 

Sus-tatal 215 

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 

Sous-total 218 

MONTANTS DES CREDITS 

Modifications proposées 	Montant 
au titre de 	 crédits 

la décision modificative 	I après déci,ion 
i  

Augmentations 	Diminutions 	
modificative 

1 5Y-1 2)*(3 ) 1i4) .  
15) 

(5 ) 

• 
1 978 476 

1 978 476 

1 810 000 

1 610 000 

650 000 
	

2 350 000 

650 000 
	

2 350 000 

0 

o 
2 482 17 
	

367 830 

2 482 170 	 357 830 
2 036 204 	35 5.32 me 

2 036 204 	 35 562 746 

5 168 374 	42 069 052 

S 168 374 	73 7410 814 

RAPPEL dés 
	

Montant 

crédits 
	

reporté 
antérieurement 
	

(3) 
votés Exercice 

2015 

(2) 

1 978 476 

1 978 476 

1 600 000 

1 500 000 

3 000 000 

3 000 000 

2 850 000 

2 850 000 
37 598 950 

37 596 950 

46 927 426 

331 702 

331 702 
5 026 169 

6 025 159 
2 717 872 

2 717 872 
335 000 

335 000 
14 384 761 

14 384 761 

22 794 494 

34 621 6491 

3 0 000 

310 000 

310 000 

9 060 000 

DOSERVATIONS 
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RECE 

MONTANT 

des prévisions 
de RECE 	tS 

Mode de réalisation de 	: 

Excédent de l'exercice (Virement de la section I) 

Diminution du fonds de roulai -ni:int 

Mode de réalisation de t'équilibre 

Decit de l'exercice {Virement à la section I) 

Au5; uteulation du fonds de roulement 

 

4,e 7e5 7t5 

$ 744 en 

A déduire,: recettes internes {Virements entre sections) 7 «19 las A déduire dépenses 'litornes ()Ar rtents entre s flans .) 

DEPENSES 	 Section IE - PERATION EN CAPITAL 

INTITULES DES RECETTES 

1 	CAPETAI ri" Rr.srvrs 	 !,«Ite. 5,1 	 tgvPP.relaN th.P2PSTISt3FhARKIT 

13 . 	SLIre:JENTION 11,M7STISe MrniT 	 / ..'.:a ' ,Jt5 	i J, 	p7toOSANS; potin RistItirS:r7 n.4ARt3r19: 

15 	n 	Slows pot IR, RI 'in , ■ FS FT ni.44n 	S 	 -.e. U.V.:. titil 	.:a 	earA.-.reTissrmrrqis rtr s . t.iwteFl-ti ,,sgrié:egs  

11.1KentLisArnN, ese...nRpetRri t rS 	 .", 3 .50U,  r,,...33 

42 c59 ;:e2 

asti 

625 3621332 

TOTAL NET DES DEPENSE l e 

CADRE :,3 
(TABLEAU RECAPITULATIF DES DEPENS ES ET`RECETTES} 
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